
Medgyesegyháza Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

11/1996. (VI. 26.) Ök. rendelete 
egyes helyi rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Medgyesegyháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1990. évi 
LXV. törvény 15. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján helyi 
rendelet hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. §. 
 
A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti: 

- a közbeszerzés helyi szabályairól szóló 7/1996. (IV. 3.) Ök. rendelet. 
 

2. §: 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
Medgyesegyháza, 1996. június 20. 
 
 
 
  Nagy Béla       Gácsér Béla 
         polgármester            jegyző 


